
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

اهل البيت عليهم السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

318

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513180001
162513180002
162513180003
162513180004
162513180005
162513180006
162513180007
162513180008
162513180009
162513180010
162513180011
162513180012
162513180013
162513180014
162513180015
162513180016
162513180017
162513180018
162513180019
162513180020
162513180021
162513180022
162513180023

أيهاب فارس جاسم محمد
احمد علي رحيم بخيت
ادم سلام  حسن جاسم
امير علي حمزه عبد

امير ميثم فالح عبد الزهره
حسن جواد كاظم حسون
حسنين احمد جابر شراد
حسين احمد دخيل عبد
حسين اكرم كريم كاظم

حسين رياض جاسم محمد
حسين فيصل شلاكه  عبد الرضا

حسين محسن حسين كاظم
حسين محمود حسين كاظم

حسين مهند رحيم جبار
حيدر خالد وجدان دوحي
حيدر كرار طالب محمد

ذوالفقار خليل محمد ياسر
زين العابدين مصطفى هاتف عبد الامير 

سجاد عبد الحسن موسى شهيب
عباس اكرم كريم كاظم
عباس علي خضير داخل
عباس لفته عسل عليوي
علي بسيم علي يعقوب

43
50
64
50
61
85
89
83
81
73
82
81
94
39
61
79
72
80
75
53
63
50
50

28
74
32
57
61
56
75
68
70
67
78
75
90
72
59
56
59
86
82
67
54
60
50

28
50
50
54
50
54
52
50
64
28
50
50
68
50
50
50
28
50
54
36
32
32
50

11%
39
50
40
36
50
32
33
53
57
67
51
75
25
21
62
50
73
63
39
35
34
39

21
50
50
50
35
55
56
43
43
50
69
54
85
41
21
43
50
85
70
51
60
50
50

29
58
50
43
65
69
59
52
42
50
55
64
83
55
41
58
37
66
52
50
42
50
50

راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0

369
0
0
0
0

401
375
495

0
0
0
0

440
396

0
0
0
0

0
0
0
0
0

61.5
0
0
0
0

66.83
62.5
82.5

0
0
0
0

73.33
66
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

اهل البيت عليهم السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162513180024
162513180025
162513180026
162513180027
162513180028
162513180029
162513180030
162513180031
162513180032
162513180033
162513180034
162523180035
162523180036
162523180037
162523180038
162523180039
162523180040
162523180041
162523180042
162523180043
162523180044
162523180045
162523180046

علي حاضر لوفي ماشي
علي رعد فزاع علواص

علي مرتضى هاتف عبد الامير 
علي ميثاق طالب محمد
كرار عباس فاضل حمزه

مؤمل احمد هاتف عبد الامير 
مؤمل حسين شعيوط جبار
محسن جبار علي ياسر

محمد سالم جاسم عبودي
محمد عادل فراك علي

محمد محمود محسن ابراهيم
بتول كرار حيدر حسين
بنين حاكم اقبال كزار
بنين مكي داهي كاهي
تبارك سلام  كريم رحيم
تقى رافد حسين رحيم

جمانه صافي شاين داهي
جنات سعد عبادي شياع
رقيه أحمد عبد الله نعمه
رقيه ساجت ودع مخيف
رقيه طالب صالح مهدي
زهراء سالم رحيم ظاهر

زهراء سليم مطلب محيسن

58
75
67
85
40
71
72
63
82
86
95

100
73
78
76
72
90
55
79
92
83
67
54

62
81
74
76
50
50
79
70
74
50
85
95
83
73
66
79
56
72
71
72
72
81
57

34
50
76
50
34
50
50
50
62
58
76
68
52
34
54
50
34
50
64
52
50
32
50

19%
50
63
34
35
27
62
38
78
29
89
78
50
51
50
50
37
55
63
64
78
42
50

50
78
79
50
27
43
70
43
86
50
83
67
51
77
41
56
36
55
50
51
68
58
50

42
50
82
50
27
52
54
38
76
60
87
61
60
71
51
56
50
50
50
59
39
43
50

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

0
384
441

0
0
0

387
0

458
0

515
469
369

0
0

363
0

337
377
390

0
0

311

0
64

73.5
0
0
0

64.5
0

76.33
0

85.83
78.17
61.5

0
0

60.5
0

56.17
62.83

65
0
0

51.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

اهل البيت عليهم السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162523180047
162523180048
162523180049
162523180050
162523180051
162523180052
162523180053
162523180054
162523180055
162523180056
162523180057
162523180058
162523180059
162523180060
162523180061
162523180062
162523180063
162523180064
162523180065
162523180066
162523180067
162523180068
162523180069

زهراء عقيل شلاكه  عبد الرضا
زهراء علي كاظم عبد الحمزه

زينب جعفر علي ياسر
زينب حسن نعيم بخيت

زينب لطيف عبدالله كاظم
شفاء اكرم هاتف عبد نور
طيبه مشتاق طالب محمد

غدير مشتاق طالب شعيوط
فاطمه أزهر رحيم بخيت
فاطمه اياد حمزه عبد

فاطمه جواد كاظم حسون
فاطمه حيدر تركي هادي
فاطمه محمد مهدي هاشم

فرقد مكي داهي كاهي
ملاك  ضياء حامد حسن
ملاك  واثق مدلول حمزه
ملك مهدي طالب شعيوط

نرجس احمد حمادي محيسن
نرجس طالب شعيوط جبار

نور رسول جابر عزيز
نور ضياء عامر لوفي

ياسمين احمد عبد الساده وثيج
يقين جواد كاظم عبد الحمزه

88
98
73
76

100
85
99

100
97
66
91
70
81

100
86
87
90
61
77
79
59
83
81

85
94
58
65
87
67
95

100
89
54
77
63
69
84
80
93
97
62
79
68
51
91
78

54
82
58
58
58
50
82
86
68
32
26
30
70
50
50
68
65
50
50
70
50
68
56

81
87
71
50
84
35
94

100
51
38
72
50
59
75
62
87
96
50
50
50
26
80
50

81
100
59
50
96
60
99

100
93
51
77
36
81
73
54
88
98
54
60
50
63
72
61

64
93
55
31
71
56
83
89
66
22
50
33
59
74
42
52
80
54
52
54
55
68
57

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

453
554
374

0
496

0
552
575
464

0
0
0

419
456

0
475
526
331
368
371

0
462
383

75.5
92.33
62.33

0
82.67

0
92

95.83
77.33

0
0
0

69.83
76
0

79.17
87.67
55.17
61.33
61.83

0
77

63.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

اهل البيت عليهم السلام  اسم المدرسة

69 34 35

المشاركين
كلي بنين بنات

34 11 23

الناجحين
كلي بنين بنات

24 16 8

المكملين
كلي بنين بنات

11 7 4

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

32142313 15
 96% 97% 80% 67% 81%  78%

 49.28%

الممتحنيين

69 34 35

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 49%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


