



القاطع مختلط

رقم المدرسة 318

اسم المدرسة اهل البيت عليهم السلام

الرقم	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت	الناتج	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
1	أيهاب فارس جاسم محمد	162513180001	1	راسب	21	0	29	11%	28	28	43				
2	احمد علي رحيم بخيت	162513180002	2	مكمل	50	0	58	39	50	74	50				
3	ادم سلام حسن جاسم	162513180003	3	مكمل	50	0	50	50	50	32	64				
4	امير علي حمزه عبد	162513180004	4	مكمل	50	0	43	40	54	57	50				
5	امير ميثم فالح عبد الزهره	162513180005	5	مكمل	35	0	65	36	50	61	61				
6	حسن جواد كاظم حسون	162513180006	6	ناجح	55	61.5	69	50	54	56	85				
7	حسنين احمد جابر شراد	162513180007	7	مكمل	56	0	59	32	52	75	89				
8	حسين احمد دخيل عبد	162513180008	8	مكمل	43	0	52	33	50	68	83				
9	حسين اكرم كريم كاظم	162513180009	9	مكمل	43	0	42	53	64	70	81				
10	حسين رياض جاسم محمد	162513180010	10	مكمل	50	0	50	57	28	67	73				
11	حسين فيصل شلاكه عبد الرضا	162513180011	11	ناجح	69	66.83	55	67	50	78	82				
12	حسين محسن حسين كاظم	162513180012	12	ناجح	54	62.5	64	51	50	75	81				
13	حسين محمود حسين كاظم	162513180013	13	ناجح	85	82.5	83	75	68	90	94				
14	حسين مهند رحيم جبار	162513180014	14	راسب	41	0	55	25	50	72	39				
15	حيدر خالد وجдан دوحي	162513180015	15	راسب	21	0	41	21	50	59	61				
16	حيدر كرار طالب محمد	162513180016	16	مكمل	43	0	58	62	50	56	79				
17	ذوق الفقار خليل محمد ياسر	162513180017	17	مكمل	50	0	37	50	28	59	72				
18	زين العابدين مصطفى هافت عبد الامير	162513180018	18	ناجح	85	73.33	66	73	50	86	80				
19	سجاد عبد الحسن موسى شهيب	162513180019	19	ناجح	70	66	52	63	54	82	75				
20	عباس اكرم كريم كاظم	162513180020	20	مكمل	51	0	50	39	36	67	53				
21	عباس علي خضرير داخل	162513180021	21	راسب	60	0	42	35	32	54	63				
22	عباس لفته عسل عليوي	162513180022	22	مكمل	50	0	50	34	32	60	50				
23	علي بسيم علي يعقوب	162513180023	23	مكمل	50	0	50	39	50	50	50				



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة اهل البيت عليهم السلام

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	50	42	19%	34	62	58	علي حاضر لوفي ماشي	162513180024	24
64	384	ناجح	78	50	50	50	81	75	علي رعد فراع علواص	162513180025	25
73.5	441	ناجح	79	82	63	76	74	67	علي مرتضى هاتف عبد الامير	162513180026	26
0	0	معلم	50	50	34	50	76	85	علي ميثاق طالب محمد	162513180027	27
0	0	راسب	27	27	35	34	50	40	كرار عباس فاضل حمزه	162513180028	28
0	0	معلم	43	52	27	50	50	71	مؤمل احمد هاتف عبد الامير	162513180029	29
64.5	387	ناجح	70	54	62	50	79	72	مؤمل حسين شعيبوط جبار	162513180030	30
0	0	راسب	43	38	38	50	70	63	محسن جبار علي ياسر	162513180031	31
76.33	458	ناجح	86	76	78	62	74	82	محمد سالم جاسم عبودي	162513180032	32
0	0	معلم	50	60	29	58	50	86	محمد عادل فراك على	162513180033	33
85.83	515	ناجح	83	87	89	76	85	95	محمد محمود محسن ابراهيم	162513180034	34
78.17	469	ناجح	67	61	78	68	95	100	بتول كرار حيدر حسين	162523180035	35
61.5	369	ناجح	51	60	50	52	83	73	بنين حاكم اقبال كزار	162523180036	36
0	0	معلم	77	71	51	34	73	78	بنين مكي داهي كاهي	162523180037	37
0	0	معلم	41	51	50	54	66	76	تبarak سلام كريم رحيم	162523180038	38
60.5	363	ناجح	56	56	50	50	79	72	تقى رافد حسين رحيم	162523180039	39
0	0	راسب	36	50	37	34	56	90	جمانه صافي شاين داهي	162523180040	40
56.17	337	ناجح	55	50	55	50	72	55	جنات سعد عبادي شياع	162523180041	41
62.83	377	ناجح	50	50	63	64	71	79	رقىء أحمد عبد الله نعمه	162523180042	42
65	390	ناجح	51	59	64	52	72	92	رقىء ساجت ودع مخيف	162523180043	43
0	0	معلم	68	39	78	50	72	83	رقىء طالب صالح مهدي	162523180044	44
0	0	راسب	58	43	42	32	81	67	زهراء سالم رحيم ظاهر	162523180045	45
51.83	311	ناجح	50	50	50	50	57	54	زهراء سليم مطلب محسن	162523180046	46



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة اهل البيت عليهم السلام

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
75.5	453	ناجح	81	64	81	54	85	88	زهراء عقيل شلاكه عبد الرضا	162523180047	47
92.33	554	ناجح	100	93	87	82	94	98	زهراء علي كاظم عبد الحمزه	162523180048	48
62.33	374	ناجح	59	55	71	58	58	73	زينب جعفر علي ياسر	162523180049	49
0	0	مكمل	50	31	50	58	65	76	زينب حسن نعيم بخيت	162523180050	50
82.67	496	ناجح	96	71	84	58	87	100	زينب لطيف عبدالله كاظم	162523180051	51
0	0	مكمل	60	56	35	50	67	85	شفاء اكرم هائف عبد نور	162523180052	52
92	552	ناجح	99	83	94	82	95	99	طيبة مشتاق طالب محمد	162523180053	53
95.83	575	ناجح	100	89	100	86	100	100	غدير مشتاق طالب شعيبوط	162523180054	54
77.33	464	ناجح	93	66	51	68	89	97	فاطمه أزهار حريم بخيت	162523180055	55
0	0	راسب	51	22	38	32	54	66	فاطمه اياد حمزه عبد	162523180056	56
0	0	مكمل	77	50	72	26	77	91	فاطمه جواد كاظم حسون	162523180057	57
0	0	راسب	36	33	50	30	63	70	فاطمه حيدر تركي هادي	162523180058	58
69.83	419	ناجح	81	59	59	70	69	81	فاطمه محمد مهدي هاشم	162523180059	59
76	456	ناجح	73	74	75	50	84	100	فرقد مكي داهي كاهي	162523180060	60
0	0	مكمل	54	42	62	50	80	86	ملاك ضياء حامد حسن	162523180061	61
79.17	475	ناجح	88	52	87	68	93	87	ملاك واثق مدلوول حمزه	162523180062	62
87.67	526	ناجح	98	80	96	65	97	90	ملاك مهدي طالب شعيبوط	162523180063	63
55.17	331	ناجح	54	54	50	50	62	61	نرجس احمد حمادي محيسن	162523180064	64
61.33	368	ناجح	60	52	50	50	79	77	نرجس طالب شعيبوط جبار	162523180065	65
61.83	371	ناجح	50	54	50	70	68	79	نور رسول جابر عزيز	162523180066	66
0	0	مكمل	63	55	26	50	51	59	نور ضياء عامر لوفي	162523180067	67
77	462	ناجح	72	68	80	68	91	83	ياسمين احمد عبد الساده وثبيج	162523180068	68
63.83	383	ناجح	61	57	50	56	78	81	يقين جواد كاظم عبد الحمزه	162523180069	69



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة اهل البيت عليهم السلام

للشتركين نسبة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركين		
بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	
49.28%	49%	11	7	4	24	16	8	34	11	23	0	0	0	69	34	35	69	34	35

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
عدد الراسبين	نسبة النجاح	نسبة النجاح	نسبة النجاح	نسبة النجاح	نسبة النجاح	نسبة النجاح
13	15	23	14	2	3	81%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز فحص